
نتایج ۲۰ سال مذاکره از دو روش متفاوت زیر ذره بین » اتحادملت«

فصل ماهیگیری  برای کاسبان تحریم 

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد؛ در حالی مذاکره کننده ارشد ایران 
در دولت سیزدهم از تلاش کاسبان تحریم برای 
بهره برداری از ارزش های ملی- مذهبی در جهت 
تخریب مذاکره کنندگان انتقاد کرد که هنوز رئیس 
جمهور در برابر هجمه »تحریم خواهان تندرو« 

واکنش نداشته است.
 یکی از درس های مهمی که دیپلمات ها در 
است  آن  گیرند  می  فرا  خارجه  وزارت  دانشکده 
که در فرایندهای دیپلماسی، تحت هر شرایطی، 
نظرات کارشناسی خود را بر مبنای »منافع ملی و 
صادقانه« به تصمیم سازان منتقل کنند. موضوعی 
که ذهن مذاکره کننده را علیرغم باورهای مذهبی 
و اعتماد به آرمانهای دینی، با ذهنیتی واقع گرایانه 
پشت میز دیپلماسی قرار می دهد تا در نهایت 
از  فارغ  و  مردم  اکثریت  برای  را  ملی«  »منافع 

سوگیری های حزبی و جناحی تامین کند.
تجربه آرمانگرایی تنش زا در دهه۸۰

از دهه ۸۰ جریان سیاسی در کشور، بدون توجه 
به منافع ملی، سیاست خارجی را به اهرم و ابزاری 
برای تقویت قدرت حزبی در داخل کشور قرار داد. 
اگرچه به دلیل افزایش درآمدهای نفتی تا نیمه 
های دهه۸۰، تاثیر بر تصمیمات هیجان زده که 
پیامد آن تحریم های اقتصادی و هسته ای بود، 
بر اقتصاد و امنیت ایران مشخص نشد اما فضایی 
گفتمانی در کشور شکل گرفت، که با بهره گیری 
از نمادها و نمودهای دینی و مذهبی، دو قطبی 

»مذاکره-مقاومت« را شکل داد.
سعید  همراه  به  باقری  علی  زمان،  همان  در 

را  ایران  ای  هسته  مذاکرات  مسئولیت  جلیلی 
برای »تثبیت حقوق هسته ای« بر عهده داشتند. 
انجامید  اگرچه این مذاکرات تا دهه۹۰ به طول 
و به احقاق حقوق هسته ای ایران منجر شد اما 
»مذاکره« ذیل گفتمان »مقاومت«، بهره گیری از 
ابزار »مذاکره« برای تیم مذاکره کننده را نه به مثابه 
ابزاری برای رفع تحریم ها، بلکه به مثابه ابزاری 
ایدئولوژیک  اولویت های  بر سر  زنی  برای چانه 

حزبی در داخل کشور تبدیل کرد.
مذاکراتی که به دلیل بسته بودن فضای رسانه 
ای نه امکان نقد آن وجود داشت و مانند امروز، 
کننده  مذاکره  تیم  توسط  نیز  شفافی  اطلاعات 
مذاکرات  نتیجه  شد.  نمی  منتشر  مذاکرات،  از 
امنیت  شورای  قطعنامه  شش  دهه۸۰،تحمیل 
به ایران بود. بعد از انتخابات۹۲ و آغاز مذاکرات 
مستقیم با امریکا که با مجوز رهبری همراه بود، 
علی باقری و سعید جلیلی، با تقویت دو قطبی 
»مقاومت-مذاکره«، و حضور در عرصه عمومی 
و  ها  ها،صداوسیما،دانشگاه  روزنامه  از  اعم 
مجلس، کوشش کردند نقدهای کارشناسی و فنی 

خود به مذاکرات را به عرصه عمومی بکشانند.
تجربه واقع گرایی تنش زدا در دهه ۹۰

سیاسی  نیروهای  بسیج  اقدامات،  این  نتیجه 
در داخل کشور، علیه یکدیگر در ذیل دو قطبی 
»مذاکره-مقاومت« شد که در پشت زمینه آن، 
استمرار فضای رقابت های انتخابات۱۳۹۲ را برای 
اثرگذاری بر انتخابات۱۳۹۶ دنبال می کرد. اگرچه 
نتیجه مذاکرات ظریف ذیل برجام، به رفع شش 
قطعنامه شورای امنیت منجر شد و ایران و امریکا 

به توافقی برای استمرار فعالیت هسته ای ایران 
رسیدند،  بود  جلیلی-باقری  مذاکرات  هدف  که 
اما فضای عرصه عمومی ایران به شکل رادیکالی 
تحت تاثیر رسانه های مخالف دولت روحانی قرار 
گرفتند و سیاست خارجی را به عرصه ای برای برای 

شکست روحانی در سال۹۶ قرار دادند.
نصب  با  تهران  شهرداری  حتی  زمان  آن 
بیلبوردهایی در شهر تهران، با ترسیم شخصیت 
عاشورا،  تراژدی  در  منفی  مذهبی  تاریخی  های 
پیوند  در  را  مذهبی  های  ارزش  کردند  کوشش 
را  »مذاکره«  و  درآمیخته  خارجی  سیاست  با 
کنشی  عنوان  به  نمادین،  های  بازآفرینی  با 

»ضدارزش و منفی« معرفی کنند.
که  امریکایی«  »صداقت  بیلبوردهای  نصب 
و  چکمه  با  امریکایی  برابر  در  را  ایرانی  مذاکره 
اسلحه نشان می داد یا بیلبورد »شمر زمانه ات را 
بشناس« که تصویر اوباما را در کنار شمایل شمر 
صحرای کربلا، نشان می داد به مخاطب القا می 
کرد که مذاکره ابزاری ننگین است و در صورت هر 
نوع مذاکره، آرمان های شیعه به مخاطره خواهد 

افتاد.
بعدها علی اکبرصالحی که با سابقه ترین مذاکره 
کننده و دانشمند هسته ای در جمهوری اسلامی 
است، در خاطراتش در توصیف دو شیوه مذاکره 
در دولت های احمدی نژاد و روحانی گفته بود 
»من اگر بخواهم تعریفی از اقای جلیلی داشته 
باشم، ایشان را یک فرد آرمان گرا دیدم در مذاکره 
دیدم.  عملگرا  فرد  یک  را  ظریف  دکتر  اقای  و 
آرمانگرایی از این منظر که هرچه من میخواهم 
بگیرم و هیچ چیزی هم ندهم. این یک نوع مذاکره 
آرمانگرایانه است درحالی که مذاکره اصلش داد 
و ستد است. اما آقای ظریف عملگرا بود. آقای 
ظریف آرمانش را در بستر عملگرایی جلو برد. اما 
اقای دکتر جلیلی وقتی وارداین حوزه شد نخستین 
بار بود که وارد مذاکره ای به این مهمی می شد که 
ابعاد فنی حقوقی سیاسی داشت. مذاکره هسته 

ای پیچیده است«
نتایج ۲۰ سال مذاکره از دو روش متفاوت

حالا با گذشت ۱۰ سال از آغاز مذاکرات مستقیم 
ایران و امریکا، پرونده هسته ای ایران که در دهه 
۸۰ بر سر »تثبیت حقوق هسته ای« تلاش می 
کرد بعد از تحمیل شش قطعنامه شورای امنیت 
در دولت نهم و دهم و لغو آن در دولت یازدهم و 
دوازدهم به ایستگاهی رسیده که مذاکره کنندگان 
ایرانی بر سر »رفع تحریم های مضاعف« بر پرونده 
هسته ای که ابعاد آن زیرساخت های اقتصادی را 

هدف قرار داده مذاکره می کنند.
اگرچه به گفته ناظران سیاسی مجموع خسارت 
تحریم های ۲۰ ساله ایران، ۲ هزار میلیارد دلار بوده 
است اما در سومین سال دولت سیزدهم، اقلیتی 
از تندروها ، اصل مذاکره را که مورد تایید رهبری 
است نشانه رفته اند و تلاش می کنند مجددا دو 
قطبی »مذاکره-مقاومت« را برای تقویت کاسبان 

اقتصادی تحریم احیا کنند.

موضوعی که انتقاد علی باقری مذاکره کننده 
دولت های نهم،دهم و سیزدهم را به دنبال داشت. 
او با حضور در گردهمایی سراسری اعضای هیئت 
علمی دانشگاه فرهنگیان در اردوگاه شهید باهنر 
تهران، به پشتوانه تجربه مذاکرات قبلی و فعلی 
گفته بود »کسانی که با پوشش دفاع از ارزش ها 
تلاش می کنند مذاکره را ماهیتا ضدارزش جلوه 
دهند، عملا می خواهند دست نظام برای تأمین 
منافع ملی را از این ابزار کلیدی و مهم تهی کنند.«

این موضع گیری بلافاصله با نقد تهدیدآمیز یکی 
از اعضای جبهه پایداری و مدیر عامل خبرگزاری 
ایرنا در دولت سیزدهم مواجه شد. علی نادری 
در انتقاد به رویکرد »مذاکره« نوشته بود »حتما 
سبک  این  اما  بود  مخالف  مذاکره  با  توان  نمی 
مذاکره، یادآور همان ماجرای استخر فرح است«. 
احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران هم گفته 
»راه حل مشکلات کشور مقاومت و نه مذاکره 
کردن با دشمنان است، شاهد بودیم که آمریکایی 
ها چگونه برجام را زیرپا گذاشتند و به تعهدات 
خود عمل نکردند. در حکومت گرگ ها و زورگویان 

موشک حرف نخست را می زند .«
به نظر می رسد علی  این در حالی است که 
باقری با تجربه حضور در تیم مذاکره در دولت، 
»واقع  زمینه  در  را  »آرمانگرایی«  کند  تلاش می 
گرایی« پیاده سازی کند. این اظهارنظرهای باقری 
که گفته بود »اروپا هیچ گاه در فهرست سیاه روابط 
خارجی ما قرار نداشته و ندارد« و »به هر میزان 
که این کشورها )اروپایی( آماده نقش آفرینی در 
توسعه کشور باشند، با اقبال طرف ایرانی مواجه 
اینکه و به زعم معاون سیاسی  خواهند شد« و 
عربستان  با  روابط  »احیای  خارجه،  امور  وزارت 
و  اراده  از  دولت سیزدهم  دیپلماسی  داد  نشان 
و  راهبردی  تصمیم های  اتخاذ  برای  لازم  توانایی 
بلندمدت برخوردار است«، نشانه های برجسته 
ای از فاصله گرفتن دولت از کاسبان تحریم است 
که به سیاست خارجی به مثابه ابزاری برای تقویت 

قدرت حزبی نگاه می کند.
علی باقری در محاصره کاسبان تحریم

گروهی از تندروهای حامی رئیس جمهور، که 
امروز مذاکره کنندگان را برای تعطیلی مذاکرات 
محاصره کرده اند، تندروهایی هستند که روزی 
با  دوازدهم،  دولت  با  سیاسی  رقابت  از  متاثر 
تولید  و  کشور  عمومی  فضای  کردن  رادیکالیزه 
اثرگذاری هدفمند  برای  فشار در عرصه عمومی 
بر تصمیم سیاستگذار کلان، مذاکره با امریکا را 
مذاکره با قاتل سردار سلیمانی بازنمایی می کردند 
و بدون توجه به منافع ملی، کوشش می کردند با 
تخریب مذاکره کنندگان، از دیپلمات های کشور 
»اعتمادزدایی« کنند. فضای مسمومی که از سال 
۱۳۹۲ تا۱۴۰۰، در آن برخی رسانه ها و نخبگان 
سیاسی تلاش کردند، رهبری و مجموعه تصمیم 
سازان کشور را نسبت به تیم مذاکره کننده و اصل 

مذاکرات »بدبین« کنند.

یکی از درس های مهمی که 
دیپلمات ها در دانشکده وزارت 
خارجه فرا می گیرند آن است 
که در فرایندهای دیپلماسی، 
تحت هر شرایطی، نظرات 
کارشناسی خود را بر مبنای 
»منافع ملی و صادقانه« به 
تصمیم سازان منتقل کنند
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وزیر خارجه عمان:
ایران و آمریکا از تشدید تنش ها جلوگیری کنند

وزیر امور خارجه عمان با اشاره به تبادل اخیر زندانیان بین ایران و آمریکا، 
خواستار حفظ اقدامات اعتمادساز تهران و واشنگتن و پرهیز دو کشور از 

تشدید تنش ها شد.
به گزارش ایرنا از "عمان آبزرور"، »سید بدر بن حمد ابوسعیدی« وزیر 
امور خارجه عمان که در نشست خاورمیانه بنیاد رسانه ای المانیتور در 
نیویورک شرکت کرده بود، گفت: نزدیک شدن ایران و آمریکا زمینه ای را 
برای صلح منطقه ای فراهم می سازد و تبادل اخیر زندانیان بین دو کشور به 
گفت وگوهای بیشتر و روابط نزدیک تر در ماه های آینده منجر خواهد شد.

وی از ایران و آمریکا خواست تا اقدامات اعتمادساز خود را حفظ کرده و از 
تشدید تنش به منظور حفظ ثبات اقتصاد جهانی خودداری کنند.

وزیر امور خارجه عمان همچنین حمایت خود را از بستری که ایران بتواند 
از طریق آن مذاکرات دوجانبه خود را ادامه دهد، اعلام کرد.

درباره سیاست  نگرانی ها  برخی  به  اشاره  با  دیگر  از سوی  بوسعیدی 
منطقه ای تهران، درباره توافق هسته ای و گفت وگوها بر سر بازگشت تمامی 

طرف ها به برجام گفت: این بهترین توافقی است که داریم.
وی تصریح کرد: کلید امنیت و یکپارچگی در خاورمیانه این است که 
بدانیم همه ما از جمله ایران بخشی از این منطقه هستیم و به همین دلیل 

در آینده منطقه هم منافعی داریم.
عمان به همراه قطر و سوئیس از جمله کشورهایی بود که در مذاکرات 
از  میلیارد دلار  آزادسازی ۶  و  زندانی  پنج  تبادل  بر سر  آمریکا  و  ایران 

دارایی های بلوکه شده ایران نقش داشتند.

نشست وزیران خارجه اکو در حاشیه نشست مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد

نشست وزیران امور خارجه اکو در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد در نیویورک برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در نشست غیررسمی  وزرای امور خارجه  سازمان 
همکاری اقتصادی )اکو( در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در  
نیویورک،  کشورهای عضو به تبادل نظر در خصوص همکاریهای فی مابین 
پرداختند.  دبیرکل اکو و معاون وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان نیز  
گزارشی از آماده سازی برای نشست سران اکو در تاشکند و نشست وزرای 

امور خارجه اکو در شهر سوشا در جمهوری آذربایجان ارائه کردند.
هیاتی به ریاست  رضا نجفی، معاون حقوقی و بین الملی وزیر امور 

خارجه از سوی ایران  در این نشست حضور داشت.

اخبار

آگهی موضوع ماده 1۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن 

برابر رای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  
مشروحه ذیل محرز  است لذا مشخصات ملک و مالک  به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه 
اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ 
روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی 
مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند 

مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقای رضا نوری  ،  فرزند جواد، ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در دره 
شهر بلوار نیرو هوایی - روبروی اداره برق   به مساحت 4۰ / ۲4۰  متر مربع پلاک فرعی 

4515  از 34  اصلی مستند به رای شماره 34۲1  مورخ ۲9 / ۰6 / 14۰۲ 
تاریخ انتشار : ۰3 / ۰7 / 14۰۲ 

محمود بهرامی
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  14۰۲6۰31۲۰۰8۰۰194۲  تاریخ 14۰۲/5/۲9  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه 14۰111441۲۰۰8۰۰۰483 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای الله یار امانی قرنجیک 
فرزند  ناز به شماره شناسنامه 5۰   کد ملی 4979۲9336۰صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 84573 متر مربع ، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
1۲۰ – فرعی از ۲- اصلی واقع در اراضی آقدگش  بخش 13- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از 
سهمی 1- تمامت سهم آقای الله یارامانی قرنجیک از سندمالکیت به شماره ثبت 31۰9 و ۲- تمامت 
سهم خانم آنه بی بی اونق از سندمالکیت به شماره ثبت 3116 و 3- تمامت سهم حاجی محمد یلقی 
از سند قطعی به شماره 111۰69 مورخه 1371/5/۲5 دفترخانه 7 علی آباد تایید گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی 157158۰
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۲/۰7/۰3         تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۲/۰7/18

 مهناز جهانفر - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

آگهی موضوع ماده 1۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن 

برابر رای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  
مشروحه ذیل محرز  است لذا مشخصات ملک و مالک  به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه 
اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ 
روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی 
مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند 

مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-خانم لیلا اسکانی کزازی   ،  فرزند غلام عباس ، ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
واقع در دره شهر - ضلع جنوبی بیمارستان ولی عصر  به مساحت 71 / 197  متر مربع 

پلاک فرعی ۲165 از ۲8  اصلی مستند به رای شماره 343۰  مورخ ۲9 / ۰6 / 14۰۲ 
تاریخ انتشار : ۰3 / ۰7 / 14۰۲ 

محمود بهرامی
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

دانشنامه کارشناسی ارشد دانشگاه صنعتی امیرکبیر متعلق به اینجانب محمد ذراتی مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است.نوبت سوم )کد1402/07/67(

سند کمپانی ، سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم آپاچی تیپ RTR180 مدل 1394 به رنگ 
سفید به شماره موتور 0E6CF2108793 و شماره تنه N2G180P9421758 به نام مالک داود بابائی به 
شماره ملی 0558943357 و شماره پلاک 14613419 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت دوم 

)کد1402/07/68(

دانشنامه های فارغ التحصیلی اینجانب حمیده رحمانی فرزند حسین به شماره شناسنامه 144۲6 و شماره ملی 
۰۰75615118 صادره از تهران در مقاطع :

1- کارشناسی رشته زیست شناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال
۲- کارشناسی ارشد رشته زیست شناسی)علوم گیاهی( صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال

3- دکتری تخصصی رشته زیست شناسی-علوم گیاهی
مفقود گردیده اند و فاقد اعتبار می باشند.

از یابنده تقاضا می شود دانشنامه ها را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی : تهران -بلوار 
وفادار-دانشگاه آزاد اسلامی واحپ تهران شمال ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/07/69(

ملی  شماره  به  فرین  امینی  هادی  محمد  اینجانب   LX Xu7 سمند  سواری  خودروی  هوشمند  کارت 
۰41۰185851 فرزند محمد جواد به شماره پلاک 9۲4ط3۲ ایران 3۰ به رنگ مشکی و مدل 99 و به شماره 
موتور 124k1487475 و شماره شاسی NAAC91CE1LF696572 مفقود شده است و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد1402/07/70(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانت سوگند نصیری اصل فرزند مجید نصیری اصل ب ش شناسنامه 0370572394 
صادره از قم در مقطع لیسانس رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی قم با شماره 2/8560 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را ب دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم 
ب نشانی قم پردیسان بلوار دانشگاه مجتمع دانشگاهی ص پ 364/37185 اداره فارغ التحصیلان ارسال 

نماید.)کد1402/07/71(

کارت خودرو سواری جک جی 5 اتوماتیک رنک مشکی متالیک مدل 1394به شماره پلاک 1۰ ایران/864و44 
به شماره شاسی NAKNG7249EB115655. و شماره موتور 4G93DDAE016857 به نام الهام کریمی 
به همراه بیمه نامه بدنه و شخص ثالث و برگه معاینه فنی در تاریخ 4۰۲/7/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد1402/07/72(

پلاک تاکسی سمند به شماره انتظامی 11_917ت59 به مالکیت آقای سید امیر لواسانی آذر مفقود و فاقد 
اعتبار می باشد.)کد1402/07/73(

   سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو به  نوع وسیله نقلیه : پژو  به نام وسیله نقلیه : 207i و 
رنگ خودرو : مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1391   و شماره پلاک : 68ایران813د33 و شماره شاسی 
: NAAR03FE7CJ153400  و شماره موتور : 15591002385  به نام صاحب سند : دیاکو قرنی زاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/07/74(

اصل برگ سبز خودرو پراید مدل 1384 به رنگ سبز-متالیک به شماره انتظامی )پلاک( 54 ایران 746ط11 
شماره موتور 01294285 و شماره شاسی S1412284640694 به نام غلامعباس زابلی مهدی آبادی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/75(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : سمند و رنگ خودرو : نقره ای  و 
: 83216741  و شماره  : 662ژ 52ایران 68  و شماره شاسی  و  شماره پلاک   1384 : نقلیه  مدل وسیله 
موتور : 12483050712  به نام صاحب سند : یوسف حبیبی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/07/76(

شاسی  شماره  به  ایران20  862ه17  پلاک  شماره  به  سفید  پلاس  رانا  خودرو  سبز  برگ  عدد  یک 
NAAU01fE0PT400538 به شماره موتور172B0103376به مالکیت بهنام سلح شورباغیری به شماره 
کد ملی 0012255599 که از درجه اعتبار به دلیل فروش به سرکار خانم زهرا ملکی خارج شده است، مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است)کد1402/07/77(

وشماره   PKLHA33CDL204666:شاسی شماره  به   ATماکسیما خودرو:نیسان  فروش  سند 
موتور:VQ30573645Bوشماره انتظامی:61ج237ایران40 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

)کد1402/07/78(

اصل برگ کمپانی و برگه سبز خودرو ساینا مدل 1396 به شماره شهربانی 125ل76ایران30رنگ سفید به 
مفقود  تیموری  مرتضی  NAS831100H5736427بنام  شاسی  وشماره   M158472776 موتور  شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/07/79( 

: مشکی  و  به رنگ خودرو  : پژو ۲۰6   نقلیه  نام وسیله  به  : سواری   نقلیه  به نوع وسیله  کارت خودروی 
: 82675331  و شماره  : 5۲ب647ایران88  و شماره شاسی  : 138۲  و شماره پلاک  نقلیه  مدل وسیله 
موتور : 10fx4h1828322  به نام صاحب سند : سیاوش محمدی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد1402/07/80(

مدرک تحصیلی اینجانب ثریا سروی بیگباغلو فرزند خدابخش به شماره ملی 1467۲۰7616 در مقطع دکترای 
تاریخ  و  شماره 1694119۰3791  به  اردبیل  اسلامی  آزاد  دانشگاهی  واحد  از  صادره  پزشکی  رشته  عمومی 
98/6/۲3، مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل 
به نشانی اردبیل، میدان بسیج، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل، دانشکده پزشکی تحویل دهد.نوبت اول 

)کد1402/07/81(

اصل برگ سبز خودرو پراید مدل 1376 به رنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی ایران 53 299 و 56 شماره 
موتور 00022823 و شماره شاسی S1412275522662 به نام علی رفیعی طاقانکی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1402/07/82(

مدارک مفقود شده کارت خودرو معاینه فنی بیمه شخص ثالث،کارت سوخت به نام زهرا حسینی نسب و 
گواهینامه و کارت بانکی بنام یوسف آقایی

 كارت هوشمند سوخت و  کارت خودرو و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری  
به نام وسیله نقلیه : ۲۰6 تیپ ۲  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 997ل15 و  
ایران 55  به نام صاحب سند : زهرا حسینی نسب مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/83(

کارت خودرو سواری مدل 1383سیستم پراید رنگ مشکی به شماره پلاک44 س 862 ایران 44 و شماره شناسه 
شماره00651405  به  موتور  شمارهS1412282191978و  شاسی  دارای   VIN) IRPC8311V31919780(

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار است.)کد1402/0/7/84(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 
: 1388 و  شماره پلاک : 4۰ 441 ط 8۲ و  شماره شاسی : S1412288106515  و شماره موتور : 3271236  به نام 

صاحب سند : شهریار مهران جم  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار است.)کد1402/0/7/85(

کلیه مدارک خودرو ی بنز به ش ، ش 53و466 ایران 44 در تاریخ 14/1/14۰۰ سرقت گردیده است .

  كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و  سند فروش  و کارت خودرو و کارت 
 b200 هوشمند خودرو و کارت بیمه خودرو و  معاینه فنی خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : بنز
و رنگ خودرو : بژ  و مدل وسیله نقلیه : ۲۰۰6  و شماره پلاک : 53و466 ایزان 44  به نام صاحب سند : علی سمیعی  

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار است.)کد1402/0/7/86(

 سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو4۰5  و رنگ خودرو : خاکستری  و 
  NAAM01CA2AR527173 : مدل وسیله نقلیه : 89  و شماره پلاک : ایران 3۰ 933ج65 و  شماره شاسی
و شماره موتور : 12489107708  به نام صاحب سند : جعفر سلامی کندری  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

است.)کد1402/0/7/87(

و کارت  و سند خودرو  برگ سبز  برگ سبز خودرو- سند خودرو- کارت هوشمند سوخت  مفقودی  اعلام 
هوشمند سوخت خودروی لوگان ال 9۰به مدل139۰ به رنگ سفید به پلاک 66 457 ن 35 به شماره موتور 
K4MA690W061533 و به شماره شاسی NAPLSRALD01105632 و به مالکیت نگین بهلول خصلت 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/07/88(

یک عدد کارت دانشجویی به ام فامه علیشاهی گم شده است از یابنده تقاضا میشود با شماره تلفن درج شده 
تماس بگیرد

کارت دانشجویی  به نام اینجانب  فاطمه علیشاهی کد ملی : 0312075960  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
میباشد)کد1402/07/89(

جواز کسب اینجانب سجاد ناجی آذر با کد ملی 2740361203 ، با شناصه صنفی 0467242340 در رسته شغلی 
خرده فروشی تلفن همراه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/90(

اصل برگ سبز خودرو و سند مالکیت پژو SLX TU5 405مدل 1396 به رنگ سفید به شماره انتظامی 24 ایران 
864 ل 32 شماره موتور 181B0023890و شماره شاسی NAAM31FE5HK079708به نام اکرم چهرازی 

پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/91(

برگ سبز خودرو سواری رنو تیپ لوگان ال نود مدل 1387 به رنگ مشکی روغنی به شماره انتظامی ایران44 
۲78 ق 83 به شماره موتور K4MA690D049573 و شماره شاسی NAPLSRALD81025754 به مالکیت 

احمد رضا پرواس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/07/92(

سندمالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت  به  نام وسیله نقلیه : شبرو 1۲5  و  رنگ موتورسیکلت 
 : موتور  و  شماره  ایران 325_91753   : پلاک  و  شماره    1389 : موتورسیکلت  و  مدل  ای   گوجه  قرمز   :
*NIA*91292785  و  شماره تنه : N1A***125S8903591  به  نام مالک : امیرمتین خلیلی  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/07/93(

شاسی  شماره   144-5۲835 پلاک  شماره  به   1400 مدل   Benelli موتورسیکلت  سبز  برگ  اصل 
N23CDBJBEM1E11385 و شماره موتور 0148N23290334 به نام سمیرا محمدی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/94(

 سندکمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت  به نام وسیله نقلیه : 125cc سرعت 
و  رنگ خودرو : قرمز البالویی  و مدل وسیله نقلیه : 94 و  شماره پلاک : 82966238  و شماره شاسی : 
NBI125B9421371 و  شماره موتور : 0124NB1251043  به نام صاحب سند : عظیم منصوری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/95(

اینجانب احمد رمضانی فرزند مهدی مدرک تحصیلی کارشناسی رشته عمران به شماره 48966 مورخ ۲5 تیر 
1381 از دانشکده فنی دانشگاه تهران مفقود شده از یابنده خواهشمند است به دانشکده فنی دانشگاه تهران در 

خ 16 آذر تحویل گردد.)کد1402/07/96(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت  به نام وسیله نقلیه : نامی 1۲5 و   رنگ موتورسیکلت : 
قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 1381  و  شماره پلاک : 55۲۲9 ایران116  و  شماره موتور : 11۲۰۰78  و  شماره تنه : 

1119817  به  نام مالک : سعیدقلی پور ثمرین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/97(

پارس سال  پژو   : نقلیه  نام وسیله  به  : سواری   نقلیه  نوع وسیله  به   فروش خودروی  کمپانیو سند   سند 
و  رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 14۰۰  و شماره پلاک : 629د43/ ایران58 و  شماره شاسی : 
NAAN01CE6MH614716 و شماره موتور : 124K1577106  به نام صاحب سند : حسین محمدی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/98(

شاسی شماره  و  روغنی  سفید  رنگ  به   2007 ساخت  سال   j9 کارسان  بوس  مینی  خودرو  سبز  برگ 
NLNOP740107401280به شماره موتور DY74G35157و شماره انتظامی ایران33 465ع52 مفقود شده 

است و فاقد اعتبار می باشد)کد1402/07/99(

سند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم هرمز تیپVA125cc مدل1390 به رنگ نقره 
مالک  نام  به   NB5***125A9020372تنه شماره  موتورHORMOZ125*72000626و  شماره  به  ای 
علی جعفرزاده به شماره ملی ۰49۲894۰61 و شماره پلاک3355۲ _117 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1402/07/100(

بر سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : مگان  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 4۲5ل8۲ ایران 88  و شماره شاسی : NAPLM050EA1026695  و 
شماره موتور : C134069  به نام صاحب سند : معصومه محمودی خالدی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1402/07/101(

کارت سوخت و کارت هوشمند خودرو شاهین حیدری با کد ملی 1743685009 فرزند مجتبی خودرو پارس 
رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 40 ایران 945 ص 24 شماره شاسی NAAN11FE2MH651416 شماره 
موتور 139B0197112 به نام شاهین حیدری در تاریخ 1402/06/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشند .)کد1402/07/102(

اینجانب نسترن دخیلی زارع به کد ملی ۲۲1۰۰89697 فرزند ناصر مدرک فوق لیسانس حسابداری خود را که 
در دانشگاه غیر انتفاعی شفق تنکابن گرفته ام مفقود شده است از یابنده تقاضا دارم اصل مدرک را به موسسه 
غیر انتفاعی شفق تنکابن به آدرس مازندران تنکابن نشتارود کوچه مرداب موسسه غیر انتفاعی شفق کد پستی 

4683165363 تلفن 8-54۲66957 ارسال نمایید )کد1402/07/103(

مدرک تحصیلی لیسانس نسترن دخیلی زارع از دانشگاه علامه محدث نوری به کد ملی ۲۲1۰۰89697 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است . از یابنده تقاضا دارم مدرک را به آدرس دانشگاه پست نماید. دانشگاه علامه محدث 
نوری به آدرس مازندران شهرستان نور خیابان شیخ فضل اله نوری ابتدای چمستان کد پستی 59558-46418 

شماره تماس ۰114451666۰ ارسال نمایید .)کد1402/07/104(

کارت خودرو ،معاینه فنی و بیمه نامه خودرو ویدا حضرت زاده با کد ملی 3873329751 فرزند حسن خودرو پراید 
 S1412285847287 جی تی ایکس ای سفید روغنی مدل 1385 شماره پلاک 10 ایران 57م897 شماره شاسی
شماره موتور1531307به نام ویدا حضرت زاده در تاریخ 1401/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/07/105(

کارت هوشمند خودرو ریحانه بیات با کد ملی ۰۰1838411۰ فرزند رحمت الله خودرو بژ t5 فردا موتور مدل 14۰۲ و 
 4j15t99nba5740 و شماره موتور N20jc3a24na000467 شماره پلاک 98ن ۲44 ایران 68 به شماره شاسی

به نام ریحانه بیات در تاریخ 14۰۲/۰6/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می بشد.)کد1402/07/106(

برگ سبز خودرو اینجانب حسین آقانسب با کدملی 0065678591شماره شناسنامه 9282 فرزند اسمعیل خودرو 
تیبا مدل 95 رنگ سفید روغنی شماره پلاک 13ل896 ایران 66 شماره شاسی NAS811100G5709265 شماره 

موتور M15/8329300 در تاریخ 31/06/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/07/107(

موتور  انتظامی 98ه334ایران 77 شماره  به شماره  به رنگ سفید  پژو206 مدل 90  برگ سبز خودرو  اصل 
13390007415و شماره شاسی NAAP13FE4BJ457447به نام مصطفی فلاح مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1402/07/108(

برگ سبز و سند کمپانی خودروی 206 مدل 1384 به شماره پلاک 849ج11 ایران 12 به رنگ خاکستری روشن به 
شماره موتور 10FSS14996059 و شماره شاسی 19805658 به مالکیت خانم نسرین پرسیای به شماره ملی 

0938559680 صادره از مشهد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/109(


